
Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il Bando per il finanziamento di Poli di Biblioteche scolastiche per la promozione del libro e 

della lettura – anno 2019 

 VISTO l’art. 4 del Bando; 

 VISTO il Progetto presentato; 

 SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

 

All’ Unanimità 

DELIBERA 

 

la partecipazione, come scuola capofila, alla seguente rete di scuole costituita per la partecipazione al bando 

e per la realizzazione del progetto. 

 

 

 

 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno la seduta termina alle ore ventidue e quarantacinque. 

 

 

    IL SEGRETARIO del C.I.                                                                   IL PRESIDENTE del C.I. 

        (Piombo Nicoletta)                   (Maria Giovanna Pizzorni) 


